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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62017028A

2. Data e Regjistrimit 17/08/2016

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Vora

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/08/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Bashkia Vore, Rruga Unaza, Nr.73. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit:  Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem I konsumatoreve 
dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me 
uje te pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura.  Mirembajtja e sistemeve te ujerave 
te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet 
te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt 
apo indirect me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne" fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne 
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Ivi Koja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/04/2022 Deri : 21/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Andi Subashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 03/04/2020 Deri : 03/04/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mariglen Karaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/12/2022 Deri : 01/12/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Qazim Carungu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 10/12/2019 Deri : 10/12/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Muhamet Gjika

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 20/01/2021 Deri : 20/01/2024

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kristaq Ndini28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 26/02/2018 Deri : 26/02/2021

Ermir Veipi29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 28/05/2020 Deri : 

Bashkia Vore
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Berxull Berxull Rruga Pellumbat e Paqes, Godine 
njekateshe me Nr.Pasurie 303 ZK.1167 
Tirane  Preze PREZE Rruga Preze-Kala, Godine njekateshe 
me Nr.Pasurie 2/4, Zk.3049 
Tirane  Berxull DOMJE Godine sherbimi njekateshe me 
Nr.Pasurie 197, ZK.1514 ngjitur me shkollen e Mesme 
Vajdin Lamaj 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës Kanalizime Vora
E-Mail: info.ukvere@gmail.com  
Telefon: 0674171227  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-876835-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132427-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0B1D59-497B-44E6-A014-0102C00F0A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D42D3F-60AF-4FE7-883F-476BF96334D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2CDB32-2098-48CE-9A2C-7AB22AF125D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC31C0-5340-4D40-AE8F-907703D8263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC31C0-5340-4D40-AE8F-907703D8263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4EBA0F-88BD-4CF5-A3CA-B1125F17F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9A82B3-89A2-4B1F-8070-B6A0F7210A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC1657-14DF-439A-B1DC-CA28FEDD5409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC89CD-17D6-44CF-B404-D0D418862F99
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2017, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Godine sherbimi njekateshe me Nr.Pasurie 197, ZK.1514 ngjitur me shkollen e 
Mesme Vajdin Lamaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Pellumbat e Paqes, Godine njekateshe me Nr.Pasurie 303 ZK.1167;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Preze-Kala, Godine njekateshe me Nr.Pasurie 2/4, Zk.3049;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403609-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696408-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.02.2018 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Z.Sokol Rami dhe emerimin ne 
vend te tij te Z.Kristaq Ndini per nje afat 3 -vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"26/02/2018"                        Ne daten "26/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sokol Rami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF06C1-2851-4C99-AA15-1D666027F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF06C1-2851-4C99-AA15-1D666027F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8000870B-0681-4F97-B67F-F76E0D991CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC30AE6-F315-4E2B-BC7D-08E8B3CFB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F497CFA-22AE-4094-9F30-19A44035A8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B4FE5-FDF4-4223-9A2F-34B0D2B24A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B4FE5-FDF4-4223-9A2F-34B0D2B24A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF6415-3325-437D-9E93-3A67CBD0FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40FA07A-DBFA-482D-8E3A-A2C733D9A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939E3E3-9B82-4F8E-B8EE-E72B0703204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161DFA20-0F92-4739-A72B-054EBE475925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB65ADF-4D3E-4604-BE79-17BA70CFED27
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paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242502-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit  te vetem, date 25.06.2019 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit dhe 
Administratorit,  Aldo Sheshaj, Aida Dedja dhe Luan Beta. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.ukvere@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldo Sheshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("25/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aldo Sheshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("25/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Dedja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("25/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Beta")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("25/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265786-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0672022431")          u be            ("0674171227")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB65ADF-4D3E-4604-BE79-17BA70CFED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F121CA-E45A-4D86-946D-213B14604739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A1B00F-B714-4176-AC01-582CE08BB74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED0FE8-0892-4317-BD89-7EB29A3604B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432DEB6-579F-4FAA-90F6-97C57148CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432DEB6-579F-4FAA-90F6-97C57148CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE809682-1650-4405-BA57-B8DBD527901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EE85E5-BC5B-4A7C-847A-CF09FCDBD589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A39092E-B08B-4412-A713-7F9CFDE0FC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A39092E-B08B-4412-A713-7F9CFDE0FC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBABF0F8-3FEB-4B84-BEF9-D3A3D393E8C9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Analiza vjetore 2018 UKV.pdf
shenime.pdf
Analiza vjetore 2018 UKV.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VORA..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte vora.xlsx
Analiza vjetore 2018 UKV.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VORA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VORA.xlsx
Vendimi i Asamblese (Bilanci).pdf
Analiza vjetore 2018 UKV.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427239-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 10.12.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i antareve te keshillit te administrimit, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Mezini")                      Nga data 
"10/12/2019"                        Ne daten "10/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Aldo Sheshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Qazim Carungu")                      Nga data "10/12/2019"                        
Ne daten "10/12/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Daniel Naço")                      Nga data "10/12/2019"                        
Ne daten "10/12/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Donald Mezini")                      Nga data "10/12/2019"                        
Ne daten "10/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Aldo Sheshaj")         
eshte larguar anetari:            ("Aida Dedja")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Beta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9D895B-85FC-4949-BE90-3FBAF1371FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54C1783-61F5-4982-BE85-82CA3C68B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54C1783-61F5-4982-BE85-82CA3C68B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90262C49-C75E-40A7-882F-4D85D3FD8EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF416A0F-A89C-436D-A8BC-5A8C51ECDD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0FE939-CDBD-4628-95B0-1D9B30307155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCF390E-C921-4226-943D-7339BB278BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260646ED-0DE2-4B2F-B6A3-AB1F44F28657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E3BCBC-7D20-4FCB-A186-5869238CD310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D4006-A009-497B-A596-4F7863946B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E8274-44D4-47F5-8AAF-F8581C2B81DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E8274-44D4-47F5-8AAF-F8581C2B81DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B0D2DA-B4D1-423A-A0E7-FD8B7DF87894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F2098-81EA-41AC-A419-2659C951F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D397BF4-66D4-4307-A888-6001C208DB25
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486689-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2020 ku eshte 
vendosur:Largimin nga detyra te administratorit Donald Mezini. Depozitimi i vendimit 
date 03.04.2020 ku eshte vendosur:Emerimi i Z.Andi Subashi si administrator i 
shoqerise.Depozitimi i vendimit date 03.04.2020 ku eshte vendosur:Ndryshimin e anetarit 
te Keshillit te Administrimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Subashi")                      Nga data 
"03/04/2020"                        Ne daten "03/04/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Donald Mezini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Subashi")                      Nga data "03/04/2020"                        
Ne daten "03/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Donald Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495504-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 date 27.04.2020, per ndryshim ne 
keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Flauers Shoshi")                      Nga data "27/04/2020"                        
Ne daten "27/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Daniel Naço")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515605-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të administrimit, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D397BF4-66D4-4307-A888-6001C208DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3778E25B-266F-4EF2-A3A8-F52E0D2EC586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E4474B-1576-4E80-A858-1CAC7ECB2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACEC645-9455-4E76-9F28-6FA8220C128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8F602-2F66-4DCC-B91A-B5CC5DF57A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579486A6-6E13-4C28-BB46-D837E8524326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579486A6-6E13-4C28-BB46-D837E8524326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34CC281-A4C6-4C58-9AD6-19E4B5308BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34CC281-A4C6-4C58-9AD6-19E4B5308BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6F44CB-29BF-46F7-89AF-5C9940213D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A35A1BC-D03A-4E3C-82DE-8F7B23C23AEA
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28.05.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Flauers Shoshi si kryetar i Këshillit të 
Administrimit. Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 28.05.2020, 
ku është vendosur: Emërimi i Z.Ermir Veipi si auditues ligjor për të kryer procedurat e 
auditimit të Pasqyrave Financiare të vitit 2019. Depozitimi i Statutit, datë 28.05.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")                      Nga data 
"28/05/2020"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flauers Shoshi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649221-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.01.2021 për largimin e 
administratorit Andi Subashi  Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2021 për emerimin e 
administratorit Muhamet Gjika 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamet Gjika")                      Nga data 
"20/01/2021"                        Ne daten "20/01/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Andi Subashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661850-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve me të cilën saktësohet pronësia e subjektit.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC0ADE-2E32-463A-98A1-10E3A490401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED48FB-01A0-4822-ACD3-290552EF5ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3E7C02-1DC7-44C8-8F1A-C5C4786299DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E229E9D-E35D-4E27-B1D9-F6217D9D5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E229E9D-E35D-4E27-B1D9-F6217D9D5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7413B3-D634-443B-8014-34058A0F5806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE822D-DE07-40CE-AFB7-AA18AA7F1CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE822D-DE07-40CE-AFB7-AA18AA7F1CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777B50B5-ED35-412D-A82D-C684A8071792
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10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670398-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2021 për riemërimin e 
anëtarët Këshilli të Administrimit Muhamet Gjika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Muhamet Gjika")                      Nga data "20/01/2021"                        
Ne daten "20/01/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937175-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
UKV - RAPORT ECURIE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim eksperti kristaq ndini 22019.PDF
UKV - RAPORT ECURIE 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
gjoba 2019.pdf
UKV - VENDIM I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938815-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim miratim bilanci 2020+2021.pdf
VORA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
gjobaa 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA76D95-D174-4313-B6A5-8BAD7255E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D97E1-768C-4ACF-A9EB-935744D97AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D97E1-768C-4ACF-A9EB-935744D97AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B484697C-DF13-4A5D-A2E2-F45D55CF360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F3A99E-7091-4B29-80EA-25F2E5081C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D97F0BE-C93A-4DDC-A90F-2E3F0E50FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE3654-0EF0-400E-AA32-0FFF4465D586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144F4E9-34A3-462F-9BD6-2F779035235F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706203F-9EF0-487B-9F1F-7A9FC55071A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AE41A-CB81-42BA-BFDF-EF2963232253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD68CF9E-A1CA-4D82-8F3A-D9E183E67EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DEAB0-704F-46B1-B529-FFCEFDAF5B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95F9095-4EEC-4B9C-80C8-BD6E505FF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFBA69A-91DF-4409-885A-40F77250DA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85F014-B245-4AC4-8429-1A374AD240F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D877586-E2A8-4A7A-8CB1-F300A030C8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C2A0D-DD26-4827-9C52-F07E86F33365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF03E8E-FA37-45B7-91B6-1023FB3F57DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C449D-8F08-42D7-BF8A-FB950E2FFEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C668BE-40F5-4B1E-90F5-9880C987ED66
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15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943593-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 21.04.2022 ku është 
vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Muhamet Gjika dhe emërimin e znj. Ivi Koja si 
administratore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivi Koja")                      Nga data "21/04/2022"                        
Ne daten "21/04/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047859-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2022 per ndryshimin e 
anetarit keshillit te administrimit largimin e z.Flauers Shoshi emerimin e z.Mariglen Karaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mariglen Karaj")                      Nga data "01/12/2022"                        
Ne daten "01/12/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Flauers Shoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CC3A6-83BC-46E1-984B-3894269001B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D747C078-EB1F-43EF-B0F3-680EE61B6464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4E5FF-B2EB-4091-9236-435AFE44DCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4E5FF-B2EB-4091-9236-435AFE44DCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F12814-6570-49AF-BC4D-887CFA3B3689

